Sequitur alterum diploma pertinens ad annum
TI2.

Flavius adelchis vir excell. rex Monasterio Dni Sal-
vatoris sito in civitate briziana quod domna precel-
lentissima ansa regina genitrixz nostra et dicate dé
anselperga abbatisse dilecte germane- nostre etc. ex
dicto domni regis pro advaldo notariu ex ipsius dictato
scripsi ego ermoalde notario fel. acto civitate in brezxia
undecima die mensis novembri anno felicissimi regni
nostri in nomine quartodecimo p indic. Tima.

#1. In Gallis eodem seculo et superiori regum
diplomata compluranihilo felicius dictata leges apud
R. P. Mabillonium de Re diplomatica lib. v1, donec
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A litterz sub Pippino et Carolo Magno reviviscerent,
qua irruptione Saracenorum etiam ibi deformate
ac ferme delete fuerant, ut infra leges in Vita S.
Gregorii, num. 182, et quemadmodum in Historia
Massiliensi deplorat Ruffus lib. x1, cap. 4, proferens
epitaphium Eusebiz sanctimonialis S. Cyriaci, pag.
128, quam virginem pag. 58 ex antiquis documentis
probat cum aliis undecim sacris virginibus quibus
przerat se deformasse narium abscissione, ne a bar-
baris violaretur, qui circa annos 725 et 730, nempe
®tate S. Gregorii II et III, Provinciam vastabant.
Epitaphium nihilo melioribus grammatice legibus
ita legitur incisum. .

P. HIC REQVIESCIT IN PASSE EVSEBIA RELIGIOSA
MAGNA ANCELLA DNI
QVI IN SECULO AB HENEVNTE ETATE SVA VIXIT
SECOLARES ANNUS XII1. ET VBI A DNO
ELECTA EST IN MONASTERIO SANCTORVM CYRICI
SERVIVET ANNVS QVINQVAGENTA RECESSET SVB
DIE PRIDIE KALD. OCTOBRIS INDICTIONE SEXTA

Aliam quoque profert pag. 55 ejusdem styli.

Quin etiam in regia ipsa Francorum diplomata
regisChlotarii secundiautographa,cortici seu papyro
consignata, leguntur edita ab adm. rev. Patre Feli-
bien in Historia abbati® S. Dionysii, ita dictata
circa annum Christi 620.

B

. . viris inlustribus Chrodegario .

iente per baselecabus de suis propriis facoltatebus per

testamenti paginam voluerit legaliter delegari per no-

C 8tris authoretatebus (testumentum noster Dodo

Abbu de Baselecas Domni Dioninsii Martheris peculia-

- s patroni nostri etc. Chlotacarius im Christi nomine
ex hanc praceptionem subscripsi.

Si quis vero cupiat barbariem earumdem ®tatam
contemplari etiam ig brevibus inscriptionibus, tum
temporis positis intra fines Italie, proferam ex Pan-
vinio Antiquit. Veronensium lib. v, cap. 44, et ex
com. Moscardo Historiz Veronensis lib. vi, pag. 70,
epigraphen, incisam columell®, olim sub ara maxi-
ma, nunc in ara laterali ecclesi® S. Georgii in Valle
Pollicella ad sustinendam altaris mensam cum tri-
bus similibus collocate. Epocham incisionis et stru-
cturz nobis exhibet sub rege Luitprando, hoc est
paulo ante annum Christi 743.